
AX 

TARTU LINNAVALITSUS 

i 

M Ä Ä R U S 

Tartu 09. detsember 1999. a nr 53 

Tartu Linnavalitsuse 13. mai 1999. a määruse nr 31 muutmine 

I 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 22. mai 
1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise 
kord" p 17 ja arvestades Tartu Linna Transpordikeskuse 2000. a omatulude eelarvet, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. mai 1999. a määruse nr 31 "Tartu Linna Transpordikeskuse 
töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punkti 2 järgmiselt: 

1.1. tunnistada kehtetuks Tartu Linna Transpordikeskuse koosseisu punktid 14 ja 15 ja 
koondada alates 01. jaanuarist 2000. a sekretäri ja majandustöötaja töökoht; 

1.2. lugeda senine punkt "16" punktiks "14"; 
1.3. asendada kokkuvõttes töökohtade üldarv "31" arvuga "29". 

2. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2000. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Turi Mölder 

Linnasekretär 


